
Pomozte s Jiřím a DiecézníPomozte s Jiřím a Diecézní
charitou Plzeň Ukrajiněcharitou Plzeň Ukrajině
Před několika týdny zaútočila Ruská federace na svobodnou
zemi, na Ukrajinu. Ukrajina je svrchovaný stát, který čím dál
tím více inklinuje k západním hodnotám, chce být aktivní
součástí Evropské Unie, stejně jako NATO. Nakolik jsou tyto
kroky, které Ukrajina podniká zcela svéprá…

– Jiri Suttner ve spolupráci s Diecézní charitou Plzeň

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/4909

https://donio.cz/p/4909

	Pomozte s Jiřím a Diecézní charitou Plzeň Ukrajině

